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

LOTTO N 5 Diritti di piena proprietà per la quota di 1/1 su Appartamento e annessi siti in Loc. 

Pagliarone - Fabro (TR)–05015. Identificativi catastali:  

-Foglio 15, particella 105, subalterno 2, piano T-1, categoria A/3, classe 3, consistenza 6,5, rendita 

€ 352.48; 

 -Foglio 15, particella 105, subalterno 6, piano S1, categoria C/6, classe 2, consistenza 80, rendita € 

103,29.  

Appartamento facente parte di fabbricato plurifamiliare isolato in Loc. Pagliarone Comune di Fabro 

in zona rurale posto su terreno acclive che presenta tre piani fuori terra lato valle e due piani fuori 

terra lato monte. L’appartamento (quota p. Primo lato valle) comprende ingresso (mq 7,50), tinello 

(mq 13,50) e cucina (mq 8,00), soggiorno (mq 26,20), corridoio disimpegno (mq 11,00), camera 

(mq 17,60), camera (mq 15,00 ), camera (mq 8,50 ) e bagno ( mq 6,00). Tinello, cucina e due 

camere presentano balconi esterni. E’ compresa una porzione di soffitta allo stato rustico e 

praticabile (unico vano finestrato di circa mq 53,00) catastalmente annessa all’appartamento, con 

accesso dalla scalata condominiale che si raggiunge attraversando una porzione di soffitta 

condominiale a rustico (con il deposito dei serbatoi dell’acqua). L'unità immobiliare al piano 

seminterrato, F.15 part.105 sub 6, cat.C/6 (autorimessa), allo stato attuale risulta trasformata in un 

appartamento, con accesso, oltre che dal vano scala condominiale, anche dalla corte condominiale 

esterna ed è composta da ingresso/soggiorno (mq 33,00) angolo cottura (mq 9,50) con piccolo 

ripostiglio (mq 3,00 ) oltre un disimpegno dal quale si accede a una camera da letto (mq 15,00) un 

bagno (mq 6,00 ) e locale lavanderia (mq 4,00). Necessaria regolarizzazione urbanistica/edilizia per 

il piano seminterrato (variazione di destinazione d’uso da garage ad appartamento) e demolizione 

terrazza al livello al piano primo in quanto costituisce copertura di corpo di fabbrica non autorizzato 

e non sanabile destinato quindi alla demolizione. Costi per sanare le irregolarità edilizie e catastali 

pari a € 6.500,00, già decurtati dal prezzo di stima. Non è stato rinvenuto certificato di abitabilità. 

L'appartamento è affittato con contratto registrato in data 22.11.2019 avente scadenza al 

31.10.2027 (4+4). Si dà atto che il custode, dalle visite effettuate presso l’immobile non ha 

rinvenuto la conduttrice e che la raccomandata del 05.05.2022 inviata alla stessa per il pagamento 

dei canoni di locazione è tornata indietro con la dicitura “trasferita”. 

VALORE DI STIMA (determinato ai sensi dell’art 568 cpc) 156.900,00 

PREZZO A BASE D’ASTA Euro 33.096,10 

OFFERTA MINIMA: (non inferiore al 75% del prezzo base) euro 24.822,10 
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RILANCIO MINIMO: euro 1.500,00 

LOTTO N 6 Diritti di piena proprietà per la quota di 1/1 su Appartamento e annessi siti in Loc. 

Pagliarone - Fabro (TR) – 05015.  

Identificativi catastali:  

-Foglio 15, particella 105, subalterno 4, piano 1-2, categoria A/3, classe 3, consistenza 6,5, rendita € 

352.48;  

-Foglio 15, particella 105, subalterno 5, piano S1, categoria C/6, classe 3, consistenza 53, rendita € 

82.12.  

Appartamento facente parte di fabbricato plurifamiliare isolato in Loc. Pagliarone Comune di Fabro 

in zona rurale posto su terreno acclive che presenta tre piani fuori terra lato valle e due piani fuori 

terra lato monte. L’appartamento (quota p.secondo lato valle) comprende ingresso (mq 7,50), tinello 

(mq 13,50) e cucina (mq 8,00), soggiorno (mq 26,20), corridoio disimpegno (mq 11,00), camera 

(mq 17,60), camera (mq 15,00), camera (mq 8,50) e bagno (mq 6,00). Tinello, cucina e due camere 

e soggiorno presentano balconi esterni. E’ compresa una porzione di soffitta completa nelle finiture 

e praticabile (unico vano finestrato di circa mq 53,00) catastalmente annessa all’appartamento, con 

accesso dal vano scalata condominiale. L'unità immobiliare al piano seminterrato, Foglio 15 part. 
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